АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    24 марта 2021 года
	                          № 16

с.Парзи

	О внесении в ГАР ФИАС сведения об адресе

В  соответствии с Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации № 171н от 05.11.2015 г. «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Парзинское» и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить дому с кадастровым номером 18:05:090001:980 следующий адрес:
[bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Парзинское, Парзи село, Молодежная улица,  дом 12а.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева